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\T,NDIM
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE ''ARGJIRO GROUP"SH.P.K

Ortaku i vetem i shoqerise "ARGJIRO GROUP" Sh.p.k. sot me daten 04.07.2019, ne
Gjirokaster, pasi mori ne shqyrtim rendin e dites te caltuar nga Administratori
"Per miratimin e raportit te shteses te kapitalit te shoqerise me burim fitimet e realizuara gjate

vitit 2018, dhe nga fitimet te pashpemdara(te mbartura)",
KONSTATOI SE:

Z.Ilir Miho me cilisine e administratorit dhe te ortakut te vetem ne shoqerine "ARGJIRO
GROUP" Sh.p.k. ka kerkuar miratimin e raportit te shteses te kapitalit te shoqerise me burim
fitimet e realizuara giate vitit 2018, dhe nga fitimet te pashpemdara(te mbartura) sipas

dokumentacionit qe disponon shoqeria, ne shumen giithsej prej 23.363.000 Lek.
Ne shqyrtimin,analizimin e bere nga ortaku i u shpreh per dolrrmentacionin qe paraqiti

drejtimi I shoqerise per shtesen e kapitalit nga fitimet te vitit 2018 si dhe nga fitimet e

pashperndara, te mbartura ne Shumen giithsej prej 23.363.000 leke.

Sipas Statutit te Shoqerise dhe te Ligjit Nr.990l date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite

Tregtare"onaku i shoqeri se:

VENDOSI
l.Miratimin e raportit te ekspertit kontabel per shtese e kapitalit te shoqerise me burim fitimet e

realizuara giate vitit 2018 dhe nga fitimet te pashperndara(te mbartura).

2.Miratimin e shteses se kapitalit te shoqerise ne shumen prej 23.363.000 lek me burim fitimet e

realizuara gjate vitit 201 8 dhe nga fitimet te pashpemdara(te mbarnrra).

3.Kapitali i shoqerise se bashku me shtesen behet 30.463.000 lek (ishte 7.100.000 lek dhe behet

30.463.000 lek) i perbere nga 1L:uote, dhe zoterohet nga ortaku i vetem Z. Ilir Miho.

4.Numri I kuotave behet 1(nje), ( ishte 100 kuota behet 1)

5.Gjithe dokumentacioni i pregaditur per zmadhimin (shtesen) e kapitalit te shoqerise me

burim fitimet e realiz:uara nga shoqeria, te depozitohet ne Qendren Kombetare te Biznesit sipas

kerkesave te Ligiit Nr.9723, date 03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te Regiistrimit"I
ndryshuar,dhe staruIit te shoqerise.

Vendimi u muar nga ortaku I vetem.
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